



Město Úvaly
Městský úřad Úvaly
Odbor investic a dopravy



JK Klima – Krušina, s.r.o.
Podvinný mlýn 2356/40
190 00 Praha - Libeň
IČO 08767424

Váš dopis zn./ze dne:
Naše značka: MEUV 213/0/2025
Vyřizuje/linka: Kohoutová/102
E-mail: dana.kohoutova@mestouvaly.cz
Tel.: 281 091 502
Úvaly 4. 9. 2025

Objednávka č. 213/0/2025

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 1. 9. 2025 u Vás objednáváme klimatizační jednotku Toshiba RAV HM 401K RTP-E/RAV GV 401ATP-E 3,5 kW chlazení vč. montážního materiálu a práce do serverovny v objektu města Arnošta z Pardubic 95, Úvaly v ceně 70 680 Kč bez DPH.
Žároveň objednáváme konektor pro vnitřní jednotku RCB-KBCN61HAE v ceně cca 300 Kč a 1x relé 12V DC v ceně cca 500 – 1 000 Kč pro umožnění vzdáleného dozoru.

Předpokládaná cena činí **71 980 Kč bez 21 % DPH (87 095,80 Kč vč. 21 % DPH)**
Výše fakturované částky bude dle skutečné ceny konektoru a relé.

Termín realizace: září 2025 (předpoklad 11. 9. 2025 s ohledem na naskladnění jednotek)

Položka bude hrazena z kapitoly: 3613-6122

S pozdravem

MĚSTSKÝ ÚŘAD ÚVALY

Arnošta z Pardubic 95

250 82 ÚVALY

Jana Tesařová
tajemnice městského úřadu

Příloha: cenová nabídka

CENOVÁ KALKULACE JK KLIMA – Krušina, s.r.o.

PODVINNÝ MLÝN 2356/40
190 00 PRAHA 9

Akce: MÚ Úvaly

IČO:08767424 DIČ:CZ08767424

KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKY A KOMPONENTY	CENA/lks	Počet	CELKEM PO SLEVĚ
Toshiba RAV HM 401KRTP-E/RAV GV 401ATP-E 3,5kw chlazení	50000	1	50000
5 let záruka /Od 1.9.2025 prodloužená záruka/			
Cena po slevě			
Demontáž obou jednotek a ekol. likvidace staré venkovní jednotky, vnitřní jednotka ponechána na ND	2000	1	2000

Mezisoučet 52000,-kč

MONTÁŽNÍ MATERIÁL	CENA/JD	POČET	CELKEM CENA
KONCOVKY			
CHLADIVOVÉ POTRUBÍ S IZOLACÍ	650	15	9750
CHLADIVO R32			
PŘÍVOD EL.ENERGIE úprava			300
ELEKTROPROPOJENÍ	30	16	480
ELEKTRO OSTATNÍ			
ODPAD KONDENSÁTU	zachován		
STAVEBNÍ MATERIÁL			
SPOJOVACÍ MATERIÁL	300	1	300
KONZOLE a ,PODSTAVCE	Zůstane zachován		
KRYCÍ lišty	zachovány		
ODKAPOVÁ VANA			
PRURAZY			

Mezisoučet 10830,-kč

MONTÁŽ	CENA/JD	POČET	CENA CELKEM
PŘÍPOMOCNÉ PRÁCE,			
MONTÁŽNÍ PRÁCE	450	15	6750
OŽIVENÍ /ŠÉFMONTÁŽ/	500	1	500
STRAVNÉ a NOCLEŽNÉ			
DOPRAVNÉ sklad Hitachi Brno			
CESTOVNÉ SERVISNÍHO VOZU	12	50	600

MEZISOUČET 7850,-kč
CENA BEZ DANĚ 70680,-kč

Kalkulace obsahuje dodávku a instalaci 1ks klimatizace Toshiba výhradně určené pro servery s nutností výměny potrubí. Odpad kondensátu, konzole pod venkovní jednotku a přívod el. energie zůstane zachován. Podle dohody s Mgr. Karlem Dřízalem je možné, že

Dana Kohoutová

Od: Adriana Bednarčíková
Odesláno: úterý 2. září 2025 7:27
Komu: Dana Kohoutová
Předmět: FW: FW: nabídka
Přílohy: Cenová kalkulace Úvaly.doc

From: Jan Krušina <jk-klima@login.cz>
Sent: Monday, September 1, 2025 11:03 PM
To: Adriana Bednarčíková <Adriana.Bednarcikova@mestouvaly.cz>
Subject: Re: FW: nabídka

Dobrý den!

V příloze naleznete slíbenou upravenou kalkulaci. V případě zájmu zašlete obratem objednávku, abych mohl neprodleně zařízení u výrobce objednat tak aby se stihl náš první volný termín instalace čtvrtek 11.9..2025, Jan Krušina JK KLIMA tel. 602655959

Dne 01.09.2025 v 12:08 Adriana Bednarčíková napsal(a):

Dobrý den pane Krušino,

dostali jsme na vás e-mail od pana Müllera z Polysoftu ve věci možnosti dodání klimatizační jednotky do místnosti serverovny v budově Radnice, Arnošta z Pardubic 95, Úvaly.

Prosíme o zaslání cenové nabídky včetně návrhu termínu realizace. Rádi bychom tuto akci provedli, co nejdříve.

Vnitřní jednotka se bude pouze demontovat a necháme si ji v záloze, v případě, že by nám odešla druhá vnitřní jednotka, která je v pořádku.

Děkuji pěkně

S pozdravem

Adriana Bednarčíková
odbor investic a dopravy
T: +420 281 091 502
M: +420 602 744 685

